
Plano Contas 311201    Recurso CAMARA MUNICIPAL   Banco 237   Conta 652.200-9

Saldo em 31/12/2024 conforme extrato bancario 123,00

Exercício: 2024
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CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM
R Miguel Calado Borba, 77

11.240.256/0001-92

Saldo em 31/12/2024 de acordo com a contabilidade 123,00
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Extrato Mensal / Por Período
ANGELIM CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES | CNPJ: 011.240.256/0001-92
Nome do usuário: MARIA CLAUDENICE BERTO DA SILV
Data da operação: 31/12/2024 - 12h47

Extrato de: Ag: 3212 | CC: 0652200-9 | Entre 01/12/2024 e 31/12/2024

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
03212 | 0652200-9 123,00 123,00

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 149.414,34

03/12/2024 TRANSF CC PARA CC PJ
HERACLITO LUPERCIO LOPES D 3201101 -300,00 149.114,34

TRANSF CC PARA CC PJ
GUSTAVO TAVARES MACIEL 3212107 -150,00 148.964,34

04/12/2024 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FUNDO MUNICIPAL DE P 3342320 -87.533,10 61.431,24

09/12/2024 TARIFA S/ RECEB.DIVERSOS
REP. RECOLH. IR NA FONTE-IN2145 4600333 1,68 61.432,92

TRANSFERENCIA PIX
DES: VALORIZA AGRESTE 09/12 1602506 -300,00 61.132,92

TRANSFERENCIA PIX
DES: Gustavo Tavares Macie 09/12 1602517 -150,00 60.982,92

11/12/2024 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANA LUCIA TELES DE C 8575583 -9.200,00 51.782,92

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 91224 -2,10 51.780,82

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 91224 -4,20 51.776,62

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5304140 -18.683,27 33.093,35

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA CLAUDENICE BERTO DA 3212396 -70,00 33.023,35

TRANSFERENCIA PIX
DES: HIGIENIZIADORA SERTAO 11/12 1241334 -8.300,00 24.723,35

13/12/2024 TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 111224 -9,00 24.714,35

TRANSF CC PARA CC PJ
BRUNO DOS SANTOS CALDAS 3212125 -300,00 24.414,35

TRANSF CC PARA CC PJ
GUSTAVO TAVARES MACIEL 3212127 -150,00 24.264,35

18/12/2024 PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5300056 -3.570,57 20.693,78

TRANSF CC PARA CC PJ
NELSON PEREIRA DA SILVA 3212000 -300,00 20.393,78

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA CLAUDENICE BERTO DA 3212998 -150,00 20.243,78

20/12/2024 TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.PREF MUN DE ANGELIM 7287470 181.339,81 201.583,59

PAGTO ELETRON COBRANCA
INTERNET REF 12/2024 150 -69,90 201.513,69

PAGTO ELETRON COBRANCA
ENERGIA REF. 12-24 151 -449,40 201.064,29

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RENATO CURVELO ADVOC 7480096 -5.500,00 195.564,29

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANA LUCIA TELES DE C 7480147 -9.200,00 186.364,29

TED D CC HBANK*
DEST. ANGELIM CAMARA MUNIC 7480325 -19.286,20 167.078,09

TRANSF CC PARA CC PJ
HERACLITO LUPERCIO LOPES D 3201903 -6.089,23 160.988,86

TRANSF CC PARA CC PJ
CLODOALDO FORTUNATO DE SALES 3212010 -4.487,19 156.501,67

TRANSF CC PARA CC PJ
ADALBERTO JOSE DOS SANTOS 3212780 -3.607,86 152.893,81

TRANSF CC PARA CC PJ
AIRON NEPONUCENO DA VEIGA 3212798 -2.159,04 150.734,77

TRANSF CC PARA CC PJ
ALEXANDRO FERREIRA DA ROCH 3212814 -3.139,38 147.595,39

TRANSF CC PARA CC PJ
BRUNO DOS SANTOS CALDAS 3212817 -5.371,96 142.223,43

TRANSF CC PARA CC PJ
CAROLINA MARIANA PEREIRA DA SILV 3212822 -1.743,54 140.479,89

TRANSF CC PARA CC PJ
CLAUDECI MARIA FERREIRA DA 3212851 -3.289,35 137.190,54
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TRANSF CC PARA CC PJ
CLEISON HERMES GUEDES DE A 3212879 -1.982,01 135.208,53

TRANSF CC PARA CC PJ
EDUARDO BARBOSA DAS NEVES 3212883 -1.748,58 133.459,95

TRANSF CC PARA CC PJ
GUSTAVO TAVARES MACIEL 3212894 -3.331,00 130.128,95

TRANSF CC PARA CC PJ
JAIME CALDAS DA SILVA JUNI 3212906 -4.641,36 125.487,59

TRANSF CC PARA CC PJ
JAIRO GUILHERME DA SILVA 3212926 -3.139,77 122.347,82

TRANSF CC PARA CC PJ
JOAO BERTO DA SILVA NETO 3212932 -2.040,97 120.306,85

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA CICERA BEZERRA DA SI 3212943 -1.982,01 118.324,84

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA CLAUDENICE BERTO DA 3212946 -5.692,72 112.632,12

TRANSF CC PARA CC PJ
MAURILIO EDSON CAVALCANTI 3212949 -4.090,92 108.541,20

TRANSF CC PARA CC PJ
MARCELO ANCELMO DA SILVA 3212968 -450,00 108.091,20

TRANSF CC PARA CC PJ
NELSON PEREIRA DA SILVA 3212971 -6.141,36 101.949,84

TRANSF CC PARA CC PJ
JOSE ELINALDO DA SILVA 3212990 -550,00 101.399,84

TRANSF CC PARA CC PJ
SEVERINO JOSE DE OLIVEIRA 3212996 -4.063,97 97.335,87

TRANSF CC PARA CC PJ
JULIO C DE SOUZA MUNIZ 3212997 -700,00 96.635,87

TRANSFERENCIA PIX
DES: M H DISTRIBUICAO DE A 20/12 1158275 -3.971,25 92.664,62

TRANSFERENCIA PIX
DES: NELSON FERREIRA PAZ J 20/12 1158303 -4.829,63 87.834,99

TRANSFERENCIA PIX
DES: TECNOSOLUTIONS SOLUCO 20/12 1158343 -800,00 87.034,99

TRANSFERENCIA PIX
DES: M V ASSESSORIA E CONS 20/12 1158356 -980,00 86.054,99

TRANSFERENCIA PIX
DES: Luiz Barbosa de Lima 20/12 1158473 -450,00 85.604,99

TRANSFERENCIA PIX
DES: EMERSON L DE MO 20/12 1158497 -2.140,00 83.464,99

TRANSFERENCIA PIX
DES: GT GRAFICA 20/12 1158530 -800,00 82.664,99

24/12/2024 TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -6,30 82.658,69

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -9,00 82.649,69

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -9,00 82.640,69

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -9,00 82.631,69

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -9,00 82.622,69

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -9,00 82.613,69

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -9,00 82.604,69

26/12/2024 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FUNDO MUNICIPAL DE P 9980173 -332,25 82.272,44

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FUNDO MUNICIPAL DE P 9980175 -1.020,49 81.251,95

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MUNICIPIO DE ANGELIM 9980176 -9.075,61 72.176,34

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5300460 -18.683,27 53.493,07

TRANSFERENCIA PIX
DES: MV PRIME SOLUCOES 26/12 907025 -980,00 52.513,07

TRANSFERENCIA PIX
DES: EMERSON L DE MO 26/12 1613218 -8.000,00 44.513,07

TRANSFERENCIA PIX
DES: ALMEIDA DISTRIBUIDORA 26/12 1613254 -10.714,89 33.798,18

27/12/2024 TRANSF CC PARA CC PJ
MERCADINHO SAO BENEDITO LT 3212795 -1.626,16 32.172,02

TRANSF CC PARA CC PJ
GEANE ALVES SAMPAIO 5923661 -7.000,00 25.172,02

Total 181.341,49 -305.583,81 25.172,02

Os dados acima têm como base 31/12/2024 às 12h47 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

27/12/2024 SALDO ANTERIOR 25.172,02

30/12/2024 TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 261224 -9,00 25.163,02

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 261224 -9,00 25.154,02

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 261224 -9,00 25.145,02

TRANSF CC PARA CC PJ
GUSTAVO TAVARES MACIEL 3212144 -150,00 24.995,02

TRANSF CC PARA CC PJ
ADALBERTO JOSE DOS SANTOS 3212504 -4.169,72 20.825,30

TRANSF CC PARA CC PJ
AIRON NEPONUCENO DA VEIGA 3212507 -1.926,00 18.899,30

TRANSF CC PARA CC PJ
CAROLINA MARIANA PEREIRA DA SILV 3212510 -1.510,84 17.388,46

TRANSF CC PARA CC PJ
CLEISON HERMES GUEDES DE A 3212515 -1.556,21 15.832,25

TRANSF CC PARA CC PJ
EDUARDO BARBOSA DAS NEVES 3212518 -1.556,21 14.276,04

TRANSF CC PARA CC PJ
GUSTAVO TAVARES MACIEL 3212521 -2.433,69 11.842,35

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA CICERA BEZERRA DA SI 3212525 -1.556,21 10.286,14

TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA CLAUDENICE BERTO DA 3212527 -3.822,17 6.463,97

TRANSF CC PARA CC PJ
CLODOALDO FORTUNATO DE SALES 3212530 -1.902,78 4.561,19

TRANSFERENCIA PIX
DES: NELSON FERREIRA PAZ J 30/12 1650177 -992,06 3.569,13

31/12/2024 TRANSFERENCIA PIX
DES: CMM SERVICOS 31/12 1245040 -3.446,13 123,00

Total 0,00 -25.049,02 123,00

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 31/12/2024 às 12h47 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)
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CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM
R Miguel Calado Borba, 77

11.240.256/0001-92 Exercício: 2024

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024 Página 1

652.200-9652.200-9652.200-9652.200-9Conta:

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

CONTA ÚNICACONTA ÚNICACONTA ÚNICACONTA ÚNICA----

Banco: 237237237237 Banco Bradesco S.A.Banco Bradesco S.A.Banco Bradesco S.A.Banco Bradesco S.A.

Saldo Anterior . . . 149.414,34149.414,34149.414,34149.414,34

CAMARA MUNICIPALCAMARA MUNICIPALCAMARA MUNICIPALCAMARA MUNICIPAL

GUSTAVO TAVARES MACIEL21672 03/12/2024 DIARIA 0,00 149.264,34OP 00547 150,00

HERACLITO LUPERCIO LOPES21671 03/12/2024 DIARIA 0,00 148.964,34OP 00546 300,00

FUNPREVAN21700 04/12/2024 RPPS 0,00 61.431,24OP 00548 87.533,10

IRRF - IMPOSTO DE RENDA21831 09/12/2024 OC 10740 1,68 61.432,920,00

GUSTAVO TAVARES MACIEL21825 09/12/2024 DIARIA 0,00 61.282,92OP 00550 150,00

VALORIZA AGRESTE CERTIFICACAO DIGITAL LTDA21826 09/12/2024 VALORIZA AGRESTE 0,00 60.982,92OP 00549 300,00

BANCO BRADESCO S.A.21965 11/12/2024 TARIFAS 0,00 60.980,82OP 00552 2,10

BANCO BRADESCO S.A.21964 11/12/2024 TARIFA 0,00 60.976,62OP 00553 4,20

MARIA CLAUDENICE BERTO DA SILVA21961 11/12/2024 DIARIA 0,00 60.906,62OP 00556 70,00

TIAGO MATIAS DE SOUZA21966 11/12/2024 TIAGO 0,00 52.606,62OP 00557 8.300,00

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL21962 11/12/2024 INSS 0,00 44.085,04OP 00554 8.521,58

ANA LUCIA TELES DE CARVALHO LOPES21959 11/12/2024 ANA 0,00 34.885,04OP 00551 9.200,00

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL21963 11/12/2024 INSS 0,00 24.723,35OP 00555 10.161,69

BANCO BRADESCO S.A.22178 13/12/2024 TARIFA 0,00 24.714,35OP 00558 9,00

GUSTAVO TAVARES MACIEL22176 13/12/2024 DIARIA 0,00 24.564,35OP 00560 150,00

BRUNO DOS SANTOS CALDAS22175 13/12/2024 DIARIA 0,00 24.264,35OP 00559 300,00

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL22177 13/12/2024 INSS 0,00 22.425,31OP 00561 1.839,04

MARIA CLAUDENICE BERTO DA SILVA22713 18/12/2024 DIARIA 0,00 22.275,31OP 00564 150,00

NELSON PEREIRA DA SILVA22712 18/12/2024 DIARIA 0,00 21.975,31OP 00563 300,00

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL22714 18/12/2024 INSS 0,00 20.243,78OP 00562 1.731,53

Transf. Financeira Recebida23018 20/12/2024 OC 10403 181.339,81 201.583,590,00

NET CELL TELECOMUNIAÇÕES LTDA23011 20/12/2024 NET CELL 0,00 201.513,69OP 00570 69,90

CAIXA ECONOMICA FEDERAL23013 20/12/2024 TARIFA 0,00 201.428,19OP 00593 85,50

CELPE - GRUPO NEOENERGIA22957 20/12/2024 CELPE 0,00 200.978,79OP 00571 449,40

MARCELO ANCELMO DA SILVA 4258503142023009 20/12/2024 MARCELO 0,00 200.528,79OP 00567 450,00

LUIZ BARBOSA DE LIMA FILHO23007 20/12/2024 LUIZ 0,00 200.078,79OP 00576 450,00

JOSE ELINALDO DA SILVA 4018099886223004 20/12/2024 JOSE 0,00 199.528,79OP 00568 550,00

EMERSON L DE MORAES CONSULTORIA EM22998 20/12/2024 EMERSON 0,00 198.838,79OP 00577 690,00

JULIO C DE SOUZA MUNIZ23006 20/12/2024 JULIO 0,00 198.138,79OP 00569 700,00

JOSENIEL GLEYDSON DE MELO VASCONCELOS23005 20/12/2024 JOSENIEL 0,00 197.338,79OP 00574 800,00

43.851.470 ALEXANDRE DE ALBUQUERQUE22955 20/12/2024 ALEXANDRE 0,00 196.538,79OP 00579 800,00

ERWESON QUIRINO DANTAS LTDA23000 20/12/2024 ERWESON 0,00 195.558,79OP 00575 980,00

EMERSON L DE MORAES CONSULTORIA EM22999 20/12/2024 EMERSON 0,00 194.108,79OP 00578 1.450,00

FOLHA DE EFETIVOS - CM23002 20/12/2024 FL EFE 0,00 192.067,82OP 00581 2.040,97

M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE23008 20/12/2024 M.H 0,00 188.096,57OP 00572 3.971,25

BRUNO DOS SANTOS CALDAS23014 20/12/2024 VERBA 0,00 184.096,57OP 00583 4.000,00

NELSON FERREIRA PAZ JUNIOR EIRELI23010 20/12/2024 NELSON 0,00 179.266,94OP 00573 4.829,63

RENATO CURVELO ADVOCACIA ASSESSORIA E23012 20/12/2024 RENATO 0,00 173.766,94OP 00566 5.500,00

ANA LUCIA TELES DE CARVALHO LOPES22956 20/12/2024 ANA 0,00 164.566,94OP 00565 9.200,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL22958 20/12/2024 CONSIG 0,00 145.366,24OP 00591 19.200,70

FOLHA DOS COMISSIONADOS - CM23001 20/12/2024 FL COM 0,00 118.632,29OP 00582 26.733,95

FOLHA DE VEREADORES - CM23003 20/12/2024 FL VER 0,00 82.664,99OP 00580 35.967,30

BANCO BRADESCO S.A.23400 24/12/2024 TARIFA 0,00 82.658,69OP 00584 6,30

BANCO BRADESCO S.A.23401 24/12/2024 TARIFA 0,00 82.649,69OP 00585 9,00

BANCO BRADESCO S.A.23402 24/12/2024 TARIFA 0,00 82.640,69OP 00586 9,00

BANCO BRADESCO S.A.23403 24/12/2024 TARIFA 0,00 82.631,69OP 00587 9,00

BANCO BRADESCO S.A.23404 24/12/2024 TARIFA 0,00 82.622,69OP 00588 9,00

BANCO BRADESCO S.A.23405 24/12/2024 TARIFA 0,00 82.613,69OP 00589 9,00

BANCO BRADESCO S.A.23406 24/12/2024 TARIFA 0,00 82.604,69OP 00590 9,00

FUNPREVAN23481 26/12/2024 RPPS 0,00 82.272,44OP 00592 332,25

MERCADINHO SÃO BENEDITO LTDA23477 26/12/2024 MERCADO 0,00 81.611,45OP 00600 660,99

MERCADINHO SÃO BENEDITO LTDA23478 26/12/2024 MERCADO 0,00 80.646,28OP 00601 965,17

EDER M VIEIRA23473 26/12/2024 EDER 0,00 79.666,28OP 00596 980,00

FUNPREVAN23482 26/12/2024 RPPS 0,00 78.645,79OP 00594 1.020,49

GEANE ALVES SAMPAIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE23475 26/12/2024 GEANE 0,00 71.645,79OP 00602 7.000,00

EMERSON L DE MORAES CONSULTORIA EM23474 26/12/2024 EMERSON 0,00 63.645,79OP 00598 8.000,00
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CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIMCÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM
R Miguel Calado Borba, 77

11.240.256/0001-92 Exercício: 2024

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024 Página 2

652.200-9652.200-9652.200-9652.200-9Conta:

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

CONTA ÚNICACONTA ÚNICACONTA ÚNICACONTA ÚNICA----

Banco: 237237237237 Banco Bradesco S.A.Banco Bradesco S.A.Banco Bradesco S.A.Banco Bradesco S.A.

Saldo Anterior . . . 63.645,7963.645,7963.645,7963.645,79

CAMARA MUNICIPALCAMARA MUNICIPALCAMARA MUNICIPALCAMARA MUNICIPAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL23479 26/12/2024 RGPS 0,00 55.124,21OP 00597 8.521,58

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELIM23476 26/12/2024 IRRF 0,00 46.048,60OP 00595 9.075,61

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL23480 26/12/2024 RGPS 0,00 35.886,91OP 00603 10.161,69

ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS23469 26/12/2024 ALMEIDA 0,00 25.172,02OP 00599 10.714,89

Transferencia de valores.24188 30/12/2024 TRANSF 12.883,74 38.055,76TR 00304 0,00

BANCO BRADESCO S.A.24185 30/12/2024 TARIFA 0,00 38.046,76OP 00606 9,00

BANCO BRADESCO S.A.24186 30/12/2024 TARIFA 0,00 38.037,76OP 00607 9,00

BANCO BRADESCO S.A.24187 30/12/2024 TARIFA 0,00 38.028,76OP 00608 9,00

GUSTAVO TAVARES MACIEL24179 30/12/2024 DIÁRIA 0,00 37.878,76OP 00604 150,00

NELSON FERREIRA PAZ JUNIOR EIRELI24181 30/12/2024 POSTO 0,00 36.886,70OP 00605 992,06

Transferencia de valores.24189 30/12/2024 TRANSF 0,00 24.002,96TR 00304 12.883,74

FOLHA DOS COMISSIONADOS - CM24180 30/12/2024 FL COM 0,00 3.569,13OP 00609 20.433,83

IRRF - IMPOSTO DE RENDA A RECE24729 31/12/2024 OC 11575 21.794,16 25.363,290,00

PENSÃO ALIMENTÍCIA A RECUPERAR24731 31/12/2024 OC 11577 618,27 25.981,560,00

PENSÃO ALIMENTÍCIA A RECUPERAR24732 31/12/2024 OC 11578 -618,27 25.363,290,00

IRRF - IMPOSTO DE RENDA A RECU24730 31/12/2024 OC 11576 -21.794,16 3.569,130,00

CMM COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS E24543 31/12/2024 CMM 0,00 123,00OP 00610 3.446,13

Saldo Atual . . . 123,00123,00123,00123,00

343.516,57343.516,57343.516,57343.516,57 194.225,23194.225,23194.225,23194.225,23Total . . 

Total Geral . . Total Geral . . Total Geral . . Total Geral . . 194.225,23194.225,23194.225,23194.225,23343.516,57343.516,57343.516,57343.516,57
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